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Mästerskapsfinal Seniorer - Ställningar Omg 1 Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot
1 Jörgen Pålsson Umeå Vb 186 48 234 47 281 8 9 8 8 8 41 322

2 Roger Andersson S 3 No 179 49 228 47 275 8 9 8 8 10 43 318

3 Marlene Forsell Ramselefors Vb 180 45 225 44 269 6 7 8 10 9 40 309

4 Johan Nilsson Ramselefors Vb 174 49 223 46 269 7 9 7 8 8 39 308

5 Stefan Thorin Umeå Vb 172 47 219 40 259 8 6 9 4 7 34 293

6 Ida Lundmark Drängsmark Vb 173 46 219 40 259 5 4 6 3 10 28 287

Mästerskapsfinal Veteraner - Ställningar Omg 1 Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot
1 Donald Johansson Ale No 194 47 241 46 287 8 9 9 7 8 41 328

2 Alf Edin Ale No 179 48 227 43 270 8 9 7 8 8 40 310

3 Henry Lindström I 19 / A 9 No 180 49 229 44 273 8 6 7 8 8 37 310

4 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 175 49 224 46 270 9 3 10 7 7 36 306

5 Lennart Westermark Drängsmark Vb 159 45 204 37 241 4 8 3 9 6 30 271

6 Sture Nilsson Piteå No 167 Deltog ej i finalen

Mästerskapsfinal Juniorer - Ställningar Omg 1 Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot
1 Jimmy Eriksson Ramselefors Vb 169 48 217 36 253 9 9 8 6 6 38 291

2 André Olsén Umeå Vb 164 48 212 45 257 8 9 7 2 4 30 287



Mästerskapsfinal Seniorer - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Stefan Thorin Umeå Vb 194 46 240 48 288 9 10 10 9 9 47 335

2 Jörgen Pålsson Umeå Vb 189 47 236 48 284 10 10 9 9 10 48 332

3 Roger Andersson S 3 No 189 49 238 48 286 9 9 10 9 9 46 332

4 Johan Nilsson Ramselefors Vb 188 46 234 48 282 9 9 10 10 10 48 330

5 Marlene Forsell Ramselefors Vb 191 46 237 46 283 10 10 9 9 9 47 330

6 Jonas Lundqvist Ramselefors Vb 178 45 223 47 270 8 10 9 10 10 47 317

7 Ida Lundmark Drängsmark Vb 176 46 222 47 269 9 9 9 9 9 45 314

8 Bert-Ove Hägglund Ramselefors Vb 170 44 214 43 257 8 8 9 9 8 42 299

9 Erik Sigfridsson Ramselefors Vb 173 Deltog ej i finalen

Mästerskapsfinal Veteraner - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot Särskj
1 Alf Edin Ale No 194 48 242 48 290 10 10 10 9 10 49 339 10

2 Donald Johansson Ale No 195 47 242 48 290 10 10 10 9 10 49 339 9

3 Henry Lindström I 19 / A 9 No 190 48 238 49 287 9 10 9 9 10 47 334

4 Ulf Enoksson Piteå No 186 46 232 49 281 9 9 9 9 10 46 327

5 Lennart Westermark Drängsmark Vb 186 45 231 45 276 10 10 8 9 9 46 322

6 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 184 46 230 47 277 8 8 9 10 8 43 320

7 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 182 46 228 46 274 9 10 8 8 8 43 317

8 Leif Sigfridsson Ramselefors Vb 177 43 220 45 265 9 8 10 9 10 46 311

9 Sture Nilsson Piteå No 183 Deltog ej i finalen



Mästerskapsfinal Juniorer - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 André Olsén Umeå Vb 190 49 239 47 286 9 9 10 10 9 47 333

2 Jimmy Eriksson Ramselefors Vb 181 44 225 45 270 9 10 10 10 10 49 319

Mästerskapsfinal Ungdomar - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 William Öster Umeå Vb 194 50 244 46 290 9 10 10 9 10 48 338

2 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 190 46 236 46 282 9 9 10 10 9 47 329

3 Wilma Jonsson Ramselefors Vb 186 47 233 46 279 9 10 10 8 10 47 326

4 Madelene Lundqvist Ramselefors Vb 188 44 232 45 277 9 10 9 10 10 48 325

5 Emma Eriksson Ramselefors Vb 184 47 231 44 275 10 9 8 9 9 45 320

6 Rasmus Fredriksson Ramselefors Vb 187 42 229 44 273 9 10 10 8 8 45 318

7 Lukas Ekberg Ramselefors Vb 181 46 227 37 264 9 9 8 10 10 46 310

8 William Karlsson Drängsmark Vb 176 43 219 45 264 9 9 8 9 10 45 309

9 Sebastian Lundqvist Ramselefors Vb 166 42 208 47 255 8 9 9 9 9 44 299

10 Mattias Lundqvist Ramselefors Vb 171 43 214 43 257 9 9 8 9 7 42 299

11 Linnea Lundqvist Ramselefors Vb 175 44 219 36 255 6 8 7 10 10 41 296

12 Melker Henriksson Umeå Vb 170 47 217 43 260 8 9 0 9 9 35 295

13 Edward Yu Umeå Vb 193 Deltog ej i finalen



K 11, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 47 47 47 49 190
2 Rasmus Fredriksson Ramselefors Vb 49 46 45 47 187
3 Emma Eriksson Ramselefors Vb 46 46 44 48 184
4 Linnea Lundqvist Ramselefors Vb 45 40 45 45 175
5 Sebastian Lundqvist Ramselefors Vb 36 42 44 44 166

K 13, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Madelene Lundqvist Ramselefors Vb 47 46 49 46 188
2 Wilma Jonsson Ramselefors Vb 44 47 47 48 186
3 William Karlsson Drängsmark Vb 44 43 45 44 176
4 Melker Henriksson Umeå Vb 43 44 39 44 170

K 15, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 William Öster Umeå Vb 47 50 49 48 194
2 Edward Yu Umeå Vb 49 49 48 47 193
3 Lukas Ekberg Ramselefors Vb 46 43 46 46 181
4 Mattias Lundqvist Ramselefors Vb 38 48 43 42 171

Juniorer 20 skott liggande L L L L S:a
1 André Olsén Umeå Vb 48 46 47 49 190
2 Jimmy Eriksson Ramselefors Vb 44 48 44 45 181

Seniorer 20 skott liggande L L L L S:a
1 Stefan Thorin Umeå Vb 48 47 50 49 194
2 Marlene Forsell Ramselefors Vb 46 49 47 49 191
3 Roger Andersson S 3 No 47 47 46 49 189
4 Jörgen Pålsson Umeå Vb 47 50 45 47 189
5 Johan Nilsson Ramselefors Vb 50 46 45 47 188
6 Jonas Lundqvist Ramselefors Vb 46 45 45 42 178
7 Ida Lundmark Drängsmark Vb 44 47 42 43 176
8 Erik Sigfridsson Ramselefors Vb 43 44 45 41 173
9 Bert-Ove Hägglund Ramselefors Vb 41 41 44 44 170

Veteraner 20 skott liggande L L L L S:a
1 Donald Johansson Ale No 49 50 49 47 195
2 Alf Edin Ale No 48 50 47 49 194
3 Henry Lindström I 19 / A 9 No 47 48 48 47 190
4 Lennart Westermark Drängsmark Vb 45 47 47 47 186
5 Ulf Enoksson Piteå No 45 48 46 47 186
6 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 45 47 45 47 184
7 Sture Nilsson Piteå No 45 47 47 44 183
8 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 45 46 45 46 182
9 Leif Sigfridsson Ramselefors Vb 43 42 45 47 177

Juniorer 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L L L S:a
1 Jimmy Eriksson Ramselefors Vb 45 48 32 44 169
2 André Olsén Umeå Vb 48 47 36 33 164

Seniorer 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Jörgen Pålsson Umeå Vb 49 49 42 46 186
2 Marlene Forsell Ramselefors Vb 46 50 40 44 180
3 Roger Andersson S 3 No 47 49 44 39 179
4 Johan Nilsson Ramselefors Vb 47 46 38 43 174
5 Ida Lundmark Drängsmark Vb 45 47 34 47 173
6 Stefan Thorin Umeå Vb 49 45 37 41 172

Veteraner 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Donald Johansson Ale No 47 50 47 50 194
2 Henry Lindström I 19 / A 9 No 49 46 39 46 180
3 Alf Edin Ale No 46 50 37 46 179
4 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 47 47 36 45 175
5 Sture Nilsson Piteå No 49 45 27 46 167
6 Lennart Westermark Drängsmark Vb 48 45 23 43 159



Deltagande föreningar samt antal starter
Ale 4
Drängsmark 5
I 19 / A 9 2
Piteå 3
Ramselefors 22
S 3 2
Umeå 9

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 7
Totalt antal starter: 47

Vindeln 13 maj 2012

Lars Nordvall




